
Marta B. (maxikocka) ID 147562 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.9.2018, 0:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, nakupující,
  pokud máte jakýkoliv dotaz, ptejte se, ráda zodpovím na Vaše dotazy. Pokud je na věc více zájemců dávám přednost zájemci
který o věc zájem bez dotazů např. na materiál, velikost, chybějící rozměry atd..
  Pokud si věc objednáte tak to považuji za závaznou objednávku a v případě, že místo peněz pošlete vzkaz, že jste si prodej
rozmyslela píšu NEGATIVNÍ HODNOCENÍ.

  Platbu přijímám předem a platební podmínky Vám zašlu.
  Platbu čekám nejpozději do 7 dní - pokud se předem nedomluvíme na jiný termín platby.

  Všechny věcičky jsou nošené, pokud neuvádím jinak. Nedostatky se snažím popsat i nafotit. Věci jsou změřené, tudíž
reklamace velikostně nepadnoucího oblečení neuznávám.
  Pokud se stane, že mnou dodaná věc má nějakou závadu která není uvedená v popisu tak mě prosím kontaktujte přes
vzkazy a určitě se domluvíme na řešení - v tom množství co zde inzeruji se mi to může stát . Můžeme se domluvit na slevě za
zboží nebo na jeho vrácení - v případě vrácení zboží Vám napíšu adresu na kterou věc zašlete zpět až přijde balíček a já si
překontroluji vrácené zboží tak Vám vrátím peníze na účet.

  Poštovné je 25,-Kč - při zaslání jako obyčejné psaní - max. rozměr 35x25cm a nesmí být vyšší než 2cm.

  Poštovné a balné je 55Kč - do hodnoty objednávky 500,-Kč a max. 0,5kg

  Poštovné a balné je 80Kč - do hodnoty objednávky 650,-Kč a max. 2kg

  Poštovné a balné je 115 Kč - pokud je hodnota objednávky 501-1000Kč a max. 2kg

  Věcičky z alba NEVYMĚŇUJI A NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!!!!!!!

  Děkuji Marta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

